

interesy/ Wit-Miel-a. Nawykły do intryg i nieskonfudowany tą sytuacją Wit-Miel odrzekł spokojnie: "ja jestem i będę dla ciebie przyjacielem - Marian!, chociaż ja tobie tych rzeczy, które głosisz nie mówiłem. Wszyscy przecież wiedzą, że ty nieco przygłuchawy..."

"Gówniarz!!! beczelny kłamca!!!" - zagrział falsetem tow. Marian i zawirował pięściami nad głową tow. Witolda. I zapewne promotor całej afery zdołałby mimo wszystko wyjść z zebrania z czystymi rękami, gdyby nie głos innej jego uczestniczki, która oburzenie, tow. Mariana uzasadniła przytaczając soczyste sądy tow. Witka używane przez niego na określenie jego kolegów i koleżanek: "to stary cap, któremu sperma na mózg uderzyła", bądź: "to stara..."

Pikanterii sytuacji dodawała obecność na zebraniu /jako pełnoprawnego członka/... synowej tow. Witka.

Finał? Zapewne napisze go samo życie. Póki co tow. Witold jest nadal ostoją częstochowskiej prasy partyjnej i jak w przeszłości tak zapewne i teraz - autorem referatów partyjnych sekretarzy.

Wspomniana wyżej troska nie jest bynajmniej fałszywą, co nie oznacza jakoby wyływała z nadmiaru żywionych do partii pozytywnych uczuć. Wiem jednakże, iż do czasu zasadniczych zmian geopolitycznych, w tym kraju ta partia będzie sprawować rządę, i że stopień moralnego zepsucia i jaskrawej głupoty społecznej będzie w dużej mierze określony przez moralne i głupotę jej członków.

Lotr B.

p.s.

Ze niby wstyd o czymś takim pisać? Ano wstyd. Choc z drugiej strony piorąc u siebie swoje własne /częstochowskie/ brudy wstydzic się nie powinniśmy.

X X X

TO I OWO Z REGIONU

X X X

Jak wykazują fakty pogardzany powszechnie przez częstochowian redaktor Janusz Gnida-Płowecki cieszy się jednak u pewnych osób szczególnymi względami. Otóż robiąc systematycznie zakupy w sklepie samoobsługowym w III Alei jest kardorazowo zapraszany przez kierowniczkę sklepu panią Gymbek na zaplecze, gdzie oferuje mu się najprzedniejsze artykuły. A jak tu wierzyc, że redagowanie przez Gnidę-Płoweckiego "Życie Częstochowy" walczy z kumoterstwem i łapownictwem.

X X X

W pierwszych dniach listopada komendant cz. 100 ch. w. 100 WUSW płk. Galant odwieziony został do szpitala. Powód - wewnątrzwydzielniczy wylew. Przyczyny - ukazanie się kolejnego numeru "dyktando". Ubolewamy nad chorobą pułkownika i stawiamy swoją diagnozę: nie wolno w przyszłości składać rośkosłownych deklaracji dotyczących rzekomego zlikwidowania podziemia "S" w Częstochowie. Następne skutki mogą być o wiele groźniejsze.

X X X

w "Elanexie" rozdzielono premie nadwyżki zysku. Do
zapału było 2 mln zł. Kierownicy i administracja dostali po
- 10 tys. zł. Kiedy przyszła kolej na robotników okazało się,
nie ma żadnej nadwyżki. Cwe pieniądze zakład musi zwrócić
skutek reklamacji wypuszczonych na rynek buble. Ciekawe, jakie
premie dostali kontrolerzy jakości?

XX

INFORMACJA Z REGIONU ŚLĄSKO-DĄBROWSKIEGO

16 XII mija piąta rocznica tragicznych wydarzeń na
zapałni "Wujek". O godzinie 17-tej w kościele pod wezwaniem
podwyższenia Krzyża św. i Matki Boskiej Bolesnej przy ul.
knej w Katowicach Brynowie /obok KWK "Wujek"/ odbędzie się
uroczysta Msza św. koncelebrowana pod przewodnictwem biskupa
katowickiego ks. dr D. Limonia. Homilię wygłosi ks. kardynał
Macharski. Po Mszy św. wyruszymy pod krzyż przy "Wujku" nieza-
ennie od woli władz i mobilizacji sił "porządkowych".

NJZZ "Solidarność" Region Śląsko-Dąbrowskiego
MRP Niezależnego Zrzeszenia Studentów
Regionu Śląsko-Dąbrowskiego

XX

W nadchodzącym 1987 roku wszystkim członkom
NSZZ "SOLIDARNOSC" życzymy nowych sił i zapału do walki
o Polskę należącą do całego polskiego Narodu.

Odbiorcom naszym życzymy częstego pisania do
redakcji, kolporterom - otrzymywania zamówionych ilości
naszego pisma, drukarzom - zwiększenia nakładu,
z wszystkim /nawet tym panom z SB, którzy chcą nas
złapać/

- WOLNEJ POLSKI !

XX

RKK potwierdza wpłaty :

- Hetman - 900+600, Dziadek - 500
- Ela - 600, Huta Częstochowa - 10000, Ordynat - 1000,
- Strus - 1700, ZN - 2200, Budowlani - 1500, To My - 1000
- Sutanna - 2000, Mściwy - 300, Piotr - 500, Mar - 500

Dziękujemy!

Przeczytaj, podaj dalej